
Doss. Noms/prénom Club Age Cat. Temps

1 BASTARD-ROSSET Yvon velo club Grand Bornand 1932 F 44:19:00

2 VAN GELE Loan annecy-cyclisme-compétition 1996 CAD 24:39:00

3 HYZARD-Henry eS Seynod 1953 E 23:53:00

4 ANQUETIL Antoine rVTT Morillon 1993 B 19:46:00

5 JORDIL Pascal team Chris Net 1960 E 19:37:00

6 ORNON Gregory rochat Cycle 1981 C 20:45:00

7 DELETRAZ Jean-François cC Pringy 1960 E 24:02:00

8 BEE laurent sevran 1974 C 22:05:00

9 DOLE Grégory vC Tours 1981 C 21:43:00

10 PINGET Laurent marcellaz 1965 D 24:17:00

11 KUENTZ Cedric UC cran gevrier 1973 C 23:48:02

12 WILLIAMS Owen la roche/foron 1974 C 20:21:00

13 GUERIN Jean yves saint jeoire-club cyclos saint jeoire 1970 D 25:23:05

14 ROMAN Yohan team Chris Net 1976 C 21:05:03

15 CASTAIN Jean Pierre cC Pringy 1950 F 26:39:05

16 BOZON Théo miribike 1994 B 23:08:01

17 DELFLACHE Maxime UC Cran 1967 D 25:13:02

18 DERONZIER Gérard bonneville-bonneville arves bornes 1963 D 23:19:05

19 DARGAUD Willy UC Cran 1986 B 21:20:09

20 CHEYTION Antony UC Aubenas 1975 C 19:22:09

21 MANUSCALTO Umberto 1949 F 25:47:15

22 PATTINIER Manuel la Balme de Sillingy 1961 E 21:37:03

23 DELFLACHE Philippe UC Cran 1965 D 23:01:06

24 BASTARD ROSSET Denis le Grand Bornand 1968 D 26:07:07

25 QUENTIN Ludovic Uc Cran 1971 D 26:42:04

26 AGUILARD Eric ONNION 1976 C 20:10:02

27 DELBECQUE Rémy UC Cran 1986 B 24:26:02

28 LAFOND Alexix bonneville-bonneville arves bornes 1992 B 23:50:00

29 ARPIN Philippe UC Cran 1961 E 23:47:03

30 LE QUEMENER Kevin bonneville-bonneville arves bornes 1992 B 21:37:04

31 RODRIGUEZ Christian team Chris Net 1952 F 22:14:04

32 MARTIN Jean Claude bonneville-bonneville arves bornes 1962 E 27:31:03

33 BIOLLAY Fabrice la CLUSAZ 1970 D 21:38:00

34 LATHUILLE Antony bonneville-bonneville arves bornes 1992 B 22:51:05

35 ENGLAND Tom team Allinges Publier 1997 CAD 21:27:00

36 LATHUILLE Dylan bonneville-bonneville arves bornes 1995 CAD 22:54:02

37 ENGLAND Robert team Allinges Publier 1962 E 22:43:05

38 TERRETTAZ Thomas bonneville-bonneville arves bornes 1981 C 18:27:05

39 BILLIOUD Philippe bELLEY 1948 F 23:35:03

40 TOCHON DANGUY Michel cC Pringy 1947 F 27:20:08

41 DENIS Martial vC Annecy 1975 C 22:12:01

42 BAUD Martial vC Morzine 1982 C 21:03:06

43 SPRUYT Misja 1968 D 20:55:08

44 BLANC Philippe la Chapelle d'Abondance 1981 C 19:41:08

45 DELISLE Jacques bonneville-bonneville arves bornes 1945 F 32:12:00

46 CARRIERO Richard peV 1968 D 19:38:01

47 SETIF Patrick team Chris Net 1960 E 22:15:08

48 MUGNIER BAJAT Cédric 1978 C 23:48:00

49 CRAPET Eddie 1972 D 23:02:05

50 MERCIER Jean Claude vC MIRAMAS 1950 F 24:07:00

51 ROLEA Nicoleta tMT MERMILLOD 1986 A 02:09:02



52 FAVRE Sandrine tean Chris Net 1988 A 23:19:05

53 HAJDU Zsolt bAC 01 1986 B 21:38:05

54 RENOU Karl UCTM 1980 C 28:53:09

55 GANTIN Grégory UCTM 1982 C 22:43:05

56 BABYTCHEFF Martial team Chris Net 1963 D 20:16:04

57 WEISSENBACHER Johan team Chris Net 1982 C 19:33:01

58 TRAMONTANA Joseph 1978 C 23:47:03

59 MOLITERNI Guillaume 1992 B 27:48:08

60 BERNARD GRANGER Noel cC Pringy 1951 F 22:23:06

61 RIBIOLLET Robert cC Pringy 1948 F 26:20:00

62 JOUANLANNE Pierre UC cran 1972 D 21:10:08

63 CALEGARI Didier cC Pringy 1964 D 22:56:04

64 BIBOLLET Guy mB Race 1962 E 23:30:09

65 BLANC Didier 1984 B 18:07:05

66 COLLOMB Patton cC La Clusaz 1978 C 21:39:07

67 RUBIN Christophe bonneville-bonneville arves bornes 1963 D 24:17:01

68 FUSEAU Dominique 1967 D 28:55:08

69 BEAURAIN Cyril team Chris Net 1973 C 23:20:07

70 PERRET Alexandre team Chris Net 1982 C 20:08:04

71 MICHON Fabien etoile cycliste du léman 1973 C 22:50:00

72 BOURDON Fanny rVTT 1989 A 21:21:05

73 MUSCAT Alain 1950 F 28:28:03

74 TAPPONIER Alain UC Cran 1960 E 24:24:03

75 SAULNIER JC bonneville-bonneville arves bornes 1966 D 21:42:03



SCRACH

SCRACHT

CLASS. DOSS. NOMS CLUB TEMPS

1 65 BLANC Didier 18:07:05

2 38 TERRETTAZ Thomas bonneville-bonneville arves bornes 18:27:05

3 20 CHEYTION Antony UC Aubenas 19:22:09

4 57 WEISSENBACHER Johan team Chris Net 19:33:01

5 5 JORDIL Pascal team Chris Net 19:37:00

6 46 CARRIERO Richard peV 19:38:01

7 44 BLANC Philippe la Chapelle d'Abondance 19:41:08

8 4 ANQUETIL Antoine rVTT Morillon 19:46:00

9 70 PERRET Alexandre team Chris Net 20:08:04

10 26 AGUILARD Eric ONNION 20:10:02

11 56 BABYTCHEFF Martial team Chris Net 20:16:04

12 12 WILLIAMS Owen la roche/foron 20:21:00

13 6 ORNON Gregory rochat Cycle 20:45:00

14 43 SPRUYT Misja 20:55:08

15 42 BAUD Martial vC Morzine 21:03:06

16 14 ROMAN Yohan team Chris Net 21:05:03

17 62 JOUANLANNE Pierre UC cran 21:10:08

18 19 DARGAUD Willy UC Cran 21:20:09

19 72 BOURDON Fanny rVTT 21:21:05

20 35 ENGLAND Tom team Allinges Publier 21:27:00

21 22 PATTINIER Manuel la Balme de Sillingy 21:37:03

22 30 LE QUEMENER Kevin bonneville-bonneville arves bornes 21:37:04

23 33 BIOLLAY Fabrice la CLUSAZ 21:38:00

24 53 HAJDU Zsolt bAC 01 21:38:05

25 66 COLLOMB Patton cC La Clusaz 21:39:07

26 75 SAULNIER JC bonneville-bonneville arves bornes 21:42:03

27 9 DOLE Grégory vC Tours 21:43:00

28 8 BEE laurent sevran 22:05:00

29 41 DENIS Martial vC Annecy 22:12:01

30 31 RODRIGUEZ Christian team Chris Net 22:14:04

31 47 SETIF Patrick team Chris Net 22:15:08

32 60 BERNARD GRANGER Noel cC Pringy 22:23:06

33 37 ENGLAND Robert team Allinges Publier 22:43:05

34 55 GANTIN Grégory UCTM 22:43:05

35 71 MICHON Fabien etoile cycliste du léman 22:50:00

36 34 LATHUILLE Antony bonneville-bonneville arves bornes 22:51:05

37 36 LATHUILLE Dylan bonneville-bonneville arves bornes 22:54:02

38 63 CALEGARI Didier cC Pringy 22:56:04

39 23 DELFLACHE Philippe UC Cran 23:01:06

40 49 CRAPET Eddie 23:02:05

41 16 BOZON Théo miribike 23:08:01

42 18 DERONZIER Gérard bonneville-bonneville arves bornes 23:19:05

43 52 FAVRE Sandrine tean Chris Net 23:19:05
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SCRACH

44 69 BEAURAIN Cyril team Chris Net 23:20:07

45 64 BIBOLLET Guy mB Race 23:30:09

46 39 BILLIOUD Philippe bELLEY 23:35:03

47 29 ARPIN Philippe UC Cran 23:47:03

48 58 TRAMONTANA Joseph 23:47:03

49 48 MUGNIER BAJAT Cédric 23:48:00

50 11 KUENTZ Cedric UC cran gevrier 23:48:02

51 28 LAFOND Alexix bonneville-bonneville arves bornes 23:50:00

52 3 HYZARD-Henry eS Seynod 23:53:00

53 7 DELETRAZ Jean-François cC Pringy 24:02:00

54 50 MERCIER Jean Claude vC MIRAMAS 24:07:00

55 10 PINGET Laurent marcellaz 24:17:00

56 67 RUBIN Christophe bonneville-bonneville arves bornes 24:17:01

57 74 TAPPONIER Alain UC Cran 24:24:03

58 27 DELBECQUE Rémy UC Cran 24:26:02

59 2 VAN GELE Loan annecy-cyclisme-compétition 24:39:00

60 17 DELFLACHE Maxime UC Cran 25:13:02

61 13 GUERIN Jean yves saint jeoire-club cyclos saint jeoire 25:23:05

62 21 MANUSCALTO Umberto 25:47:15

63 24 BASTARD ROSSET Denis le Grand Bornand 26:07:07

64 51 ROLEA Nicoleta tMT MERMILLOD 02:09:02

65 61 RIBIOLLET Robert cC Pringy 26:20:00

66 15 CASTAIN Jean Pierre cC Pringy 26:39:05

67 25 QUENTIN Ludovic Uc Cran 26:42:04

68 40 TOCHON DANGUY Michel cC Pringy 27:20:08

69 32 MARTIN Jean Claude bonneville-bonneville arves bornes 27:31:03

70 59 MOLITERNI Guillaume 27:48:08

71 73 MUSCAT Alain 28:28:03

72 54 RENOU Karl UCTM 28:53:09

73 68 FUSEAU Dominique 28:55:08

74 45 DELISLE Jacques bonneville-bonneville arves bornes 32:12:00

75 1 BASTARD-ROSSET Yvon velo club Grand Bornand 44:19:00

Page 4



CLASSEMENT/ AGES

CLASS. DOSS. NOMS CLUB CAT.

1 72 BOURDON Fanny rVTT A

2 52 FAVRE Sandrine tean Chris Net A

3 51 ROLEA Nicoleta tMT MERMILLOD A

1 65 BLANC Didier B

2 4 ANQUETIL Antoine rVTT Morillon B

3 19 DARGAUD Willy UC Cran B

4 30 LE QUEMENER Kevin bonneville-bonneville arves bornes B

5 53 HAJDU Zsolt bAC 01 B

6 34 LATHUILLE Antony bonneville-bonneville arves bornes B

7 16 BOZON Théo miribike B

8 28 LAFOND Alexix bonneville-bonneville arves bornes B

9 27 DELBECQUE Rémy UC Cran B

10 59 MOLITERNI Guillaume B

1 38 TERRETTAZ Thomas bonneville-bonneville arves bornes C

2 20 CHEYTION Antony UC Aubenas C

3 57 WEISSENBACHER Johan team Chris Net C

4 44 BLANC Philippe la Chapelle d'Abondance C

5 70 PERRET Alexandre team Chris Net C

6 26 AGUILARD Eric ONNION C

7 12 WILLIAMS Owen la roche/foron C

8 6 ORNON Gregory rochat Cycle C

9 42 BAUD Martial vC Morzine C

10 14 ROMAN Yohan team Chris Net C

11 66 COLLOMB Patton cC La Clusaz C

12 9 DOLE Grégory vC Tours C

13 8 BEE laurent sevran C

14 41 DENIS Martial vC Annecy C

15 55 GANTIN Grégory UCTM C

16 71 MICHON Fabien etoile cycliste du léman C

17 69 BEAURAIN Cyril team Chris Net C

18 58 TRAMONTANA Joseph C

19 48 MUGNIER BAJAT Cédric C

20 11 KUENTZ Cedric UC cran gevrier C

21 54 RENOU Karl UCTM C

1 35 ENGLAND Tom team Allinges Publier CAD

2 36 LATHUILLE Dylan bonneville-bonneville arves bornes CAD

3 2 VAN GELE Loan annecy-cyclisme-compétition CAD



1 46 CARRIERO Richard peV D

2 56 BABYTCHEFF Martial team Chris Net D

3 43 SPRUYT Misja D

4 62 JOUANLANNE Pierre UC cran D

5 33 BIOLLAY Fabrice la CLUSAZ D

6 75 SAULNIER JC bonneville-bonneville arves bornes D

7 63 CALEGARI Didier cC Pringy D

8 23 DELFLACHE Philippe UC Cran D

9 49 CRAPET Eddie D

10 18 DERONZIER Gérard bonneville-bonneville arves bornes D

11 10 PINGET Laurent marcellaz D

12 67 RUBIN Christophe bonneville-bonneville arves bornes D

13 17 DELFLACHE Maxime UC Cran D

14 13 GUERIN Jean yves saint jeoire-club cyclos saint jeoire D

15 24 BASTARD ROSSET Denis le Grand Bornand D

16 25 QUENTIN Ludovic Uc Cran D

17 68 FUSEAU Dominique D

1 5 JORDIL Pascal team Chris Net E

2 22 PATTINIER Manuel la Balme de Sillingy E

3 47 SETIF Patrick team Chris Net E

4 37 ENGLAND Robert team Allinges Publier E

5 64 BIBOLLET Guy mB Race E

6 29 ARPIN Philippe UC Cran E

7 3 HYZARD-Henry eS Seynod E

8 7 DELETRAZ Jean-François cC Pringy E

9 74 TAPPONIER Alain UC Cran E

10 32 MARTIN Jean Claude bonneville-bonneville arves bornes E

1 31 RODRIGUEZ Christian team Chris Net F

2 60 BERNARD GRANGER Noel cC Pringy F

3 39 BILLIOUD Philippe bELLEY F

4 50 MERCIER Jean Claude vC MIRAMAS F

5 21 MANUSCALTO Umberto F

6 61 RIBIOLLET Robert cC Pringy F

7 15 CASTAIN Jean Pierre cC Pringy F

8 40 TOCHON DANGUY Michel cC Pringy F

9 73 MUSCAT Alain F

10 45 DELISLE Jacques bonneville-bonneville arves bornes F

11 1 BASTARD-ROSSET Yvon velo club Grand Bornand F



CLASSEMENT UFOLEP

CLASS. DOSS. NOM CLUB CAT. TEMPS

1 42 BAUD Martial vC Morzine UFOLEP-1 21:03:06

2 62 JOUANLANNE Pierre UC cran UFOLEP-1 21:10:08

3 33 BIOLLAY Fabrice la CLUSAZ UFOLEP-1 21:38:00

4 8 BEE laurent sevran UFOLEP-1 22:05:00

1 19 DARGAUD Willy UC Cran UFOLEP-2 21:20:09

2 66 COLLOMB Patton cC La Clusaz UFOLEP-2 21:39:07

3 9 DOLE Grégory vC Tours UFOLEP-2 21:43:00

4 60 BERNARD GRANGER Noel cC Pringy UFOLEP-2 22:23:06

5 63 CALEGARI Didier cC Pringy UFOLEP-2 22:56:04

6 39 BILLIOUD Philippe bELLEY UFOLEP-2 23:35:03

7 11 KUENTZ Cedric UC cran gevrier UFOLEP-2 23:48:02

8 74 TAPPONIER Alain UC Cran UFOLEP-2 24:24:03

9 27 DELBECQUE Rémy UC Cran UFOLEP-2 24:26:02

1 41 DENIS Martial vC Annecy UFOLEP-3 22:12:01

2 29 ARPIN Philippe UC Cran UFOLEP-3 23:47:03

3 7 DELETRAZ Jean-François cC Pringy UFOLEP-3 24:02:00

4 13 GUERIN Jean yves saint jeoire-club cyclos saint jeoire UFOLEP-3 25:23:05

5 25 QUENTIN Ludovic Uc Cran UFOLEP-3 26:42:04

1 50 MERCIER Jean Claude vC MIRAMAS UFOLEP-4-VET 24:07:00

2 21 MANUSCALTO Umberto UFOLEP-4-VET 25:47:15

3 61 RIBIOLLET Robert cC Pringy UFOLEP-4-VET 26:20:00

4 15 CASTAIN Jean Pierre cC Pringy UFOLEP-4-VET 26:39:05

5 40 TOCHON DANGUY Michel cC Pringy UFOLEP-4-VET 27:20:08

6 45 DELISLE Jacques bonneville-bonneville arves bornes UFOLEP-4-VET 32:12:00

UFOLEP


